
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/381/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w Łęczycy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583) Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ,,Rondo im. Ojców Bernardynów” rondu położonemu w Łęczycy zlokalizowanemu 
w ciągu drogi krajowej ulica Henryka Sienkiewicza i ciągu drogi gminnej ulica Poznańska, na działkach 
o numerach ewidencyjnych: 790, 1157/2 i 771/3, położonych w obrębie geodezyjnym Łęczyca.  

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Domagała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3351



Załącznik do uchwały Nr LXIV/381/2022 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Lokalizacja Ronda im. Ojców Bernardynów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3351


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-06T12:45:59+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




